

**Towarzystwo Miłośników Miasta Poznania i Biblioteka Kórnicka PAN**  
przy współpracy z Ogrodem Botanicznym UAM oraz Telewizją Poznań

*ZAPRASZA*  
na Wieczór zatytułowany

***W JESIENNEJ ZADUMIE***  
*o tych, którzy odeszli w mijającym roku*

który odbędzie się w **poniedziałek 26 października 2009, o godz. 19.00**  
w **Pałacu Działyńskich**, Stary Rynek w Poznaniu

... tak szybko odchodzą...

na program tego Wieczoru złożą się wspomnienia o niektórych z tych Poznaniaków, którzy kreując współczesną rzeczywistość, tworzyli aktualną historię, a w swoich środowiskach specyficzny klimat i niezapomnianą atmosferę. Osoby ze świata nauki, kultury, turystyki, rzemiosła i polityki - w „zaduszkowej” scenerii świec, opadających liści i muzyce - wspomniane będą w ich w żywym, charakterystycznym człowieczeństwie, w anegdocie - przez przyjaciół i znajomych, osoby równie dziś kreatywne i znane. To nie będzie wieczór „życiorysów”, a

nasza obecność na tym Wieczorze będzie dla nich tym ostatnim ukłonem ...

W tegoroczny, październikowy wieczór wspomniana zostanie pamięć m.in.

**Macieja Frankiewicza i Wojciecha Szczęsnego Kaczmarka, prof. Wacława Wilczyńskiego, prof. Benona Miśkiewicza i prof. Ryszarda Marciniaka, ks. kanonika Czesława Ksonia i Jerzego Sobocińskiego, Zygmunta Dolczewskiego**

**i Henryka Kota, Zbigniewa Mateckiego i Jacka Figny, Wiesława Kaszubkiewicza**

**i Romana Matysia, Wincentego Różańskiego i Ani Butki. A także prof. Leszka Nowaka**, którego wspomni *prof. Marek Ziółkowski*.

Wśród wspominających będą także : *Ryszard Grobelny i Andrzej Wituski, prof. Tomasz Jasiński, prof. Zbigniew Pilarczyk, prof. Bohdan Gruchman, Teresa Michałowska-Barłóg, Grzegorz Sporakowski i Gerard Cofta, Sergiusz Sterna-Wachowiak, Henryk Kondziela, Edmund Dudziński, Kazimierz Miler, ks. Tadeusz Magas i ks. Robert Korbik*

Program filmowany przez Telewizję Poznań wyemitowany zostanie w dniu 1 listopada w programie 3 Telewizji Poznań - prosimy zatem o punktualne przybycie

**Serdecznie zapraszamy - wstęp wolny**

W imieniu Organizatorów - Małgorzata Dryjska, tel. kom. 502 392 641